
Schuljahr 2020/2021

Berufsschule der Jugendsiedlung Traunreut

Linie Rosenheim - Traunreut Hövels GmbH & Co.KG Tel.: 08621 8065950

Hinfahrt Rückfahrt
Montag Dienstag-

Freitag
Ort Haltestellen Montag-

Mittwoch
Donnerstag Freitag

7.37 6.56 Rosenheim* Bahnhof Haltebucht (morgens I/J, nachmittags D) 17.35 16.35 13.37
7.40 6.58 Rosenheim Eisstadion 17.32 16.32 13.34
7.44 7.00 Rosenheim Freibad 17.28 16.28 13.30
7.49 7.02 Schloßberg Kirche 17.23 16.23 13.25
7.52 7.05 Haidholzen RVO-Haltestelle (Ampel) 17.19 16.19 13.20
7.56 7.07 Ried RVO-Haltestelle (Abzweigung Sonnen) 17.15 16.15 13.16
7.59 7.10 Prutting Gasthof  Post, Hauptstr. 17.12 16.12 13.13
8.02 7.14 Innthal RVO-Haltestelle 17.08 16.08 13.09
8.07 7.19 Bad Endorf Bahnhof 17.03 16.03 13.04
8.17 7.28 Weisham RVO-Haltestelle 16.53 15.53 12:55
8.21 7.33 Lambach RVO-Haltestelle 16.49 15.49 12.50
8.24 7.36 Seebruck RVO-Haltestelle Hotel Post 16.46 15.46 12.47
8.26 7.39 Seebruck Kupferschmiede RVO-Haltestelle 16.43 15.43 12.44
8.43 7.58 Traunreut Berufsschule 16.25 15.25 12.26

*Zug aus Holzkirchen (Abfahrt 06:10; Mo 06:35) über Bruckmühl, Bad Aibling, Kolbermoor - Ankunft Rosenheim Bhf. um 06:49; Mo 07.23

*Zug aus Kiefersfelden (Abfahrt 06:33; Mo 07:06) über Brannenburg, Raubling - Ankunft Rosenheim Bhf. um 06.54; Mo 07:29

Bitte beachten:
 Bitte mindestens 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein.

Je nach Verkehrslage kann der Schulbus einige Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit losfahren!
 Hat der Bus Verspätung, muss mind. 45 min gewartet werden. Das Sekretariat der Berufsschule (08669/8532100) ist zu informieren.

Stand 27.01.2020


